



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

TRUE CONTENT DISTRIBUTION APS
NØRREBROGADE 45C, 4 TH., 2200 KØBENHAVN N
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. juni 2023

Louise Sophie Kruse

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	True Content Distribution ApS Nørrebrogade 45C, 4 th. 2200 København N
	CVR-nr.: 36 07 31 28 Stiftet: 26. august 2014 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Louise Sophie Kruse
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med distribution og salg af film.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 940.715 kr. for regnskabsåret 2022, og selskabets egenkapital er pr. 31. december 2022 negativ med 806.374 kr.

Ledelsen forventer, at den tabte selskabskapital, reetableres gennem egen indtjening.

Som forventet i 2021 regnskabet har 2022 fortsat været påvirket af COVID-19 forsinkelser, hvilket har resulteret i fortsatte omsætningsmæssige forskydninger. Herudover har selskabets aktiviteter været påvirket af den energikrise og inflation, der har præget 2022, hvilket har forårsaget en midlertidig omsætningsnedgang i 2022. Dette er blevet imødegået med strategiske tiltag og forventes forbedret i løbet af 2023, hvor også forsinkelser grundet COVID-19 forventes at være overstået.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Regnskabet er aflagt under forudsætning for fortsat drift. Der er efter regnskabsårets afslutning indenfor koncernforbundne selskaber opnået fuld finansiering af produktioner i henhold til plan, hvilket sikrer at Selskabets tilgodehavender derfra kan tilbagebetales, og at der derved er den fornødne likviditet til sikring af fortsat drift.

Der er herudover ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.178.791	2.735.514
Personaleomkostninger.....	1	-2.384.034	-2.571.947
DRIFTSRESULTAT		-1.205.243	163.567
Andre finansielle indtægter.....	2	48.104	39.385
Andre finansielle omkostninger.....	3	-47.718	-30.943
RESULTAT FØR SKAT		-1.204.857	172.009
Skat af årets resultat.....	4	264.142	-63.147
ÅRETS RESULTAT		-940.715	108.862
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-940.715	108.862
I ALT		-940.715	108.862

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....		2.383.472	0
Finansielle anlægsaktiver.....		2.383.472	0
ANLÆGSAKTIVER.....		2.383.472	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		3.657.548	9.286.203
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		332.393	817.556
Udskudte skatteaktiver.....		302.112	37.970
Andre tilgodehavender.....		718.135	484.844
Periodeafgrænsningsposter.....		18.180	0
Tilgodehavender.....		5.028.368	10.626.573
Likvide beholdninger.....		244.322	1.282.278
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.272.690	11.908.851
AKTIVER.....		7.656.162	11.908.851
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-856.374	84.341
EGENKAPITAL.....		-806.374	134.341
Anden gæld.....		0	129.159
Feriepengeindefrysning.....		130.943	129.372
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	130.943	258.531
Gæld til pengeinstitutter.....		18.432	2.307
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		6.926.716	10.921.973
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		844.872	77.730
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		0	144
Selskabsskat.....		0	31.426
Anden gæld.....		368.980	309.806
Periodeafgrænsningsposter.....		172.593	172.593
Kortfristede gældsforpligtelser.....		8.331.593	11.515.979
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		8.462.536	11.774.510
PASSIVER.....		7.656.162	11.908.851
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	50.000	84.341	134.341
Forslag til resultatdisponering.....		-940.715	-940.715
Egenkapital 31. december 2022.....	50.000	-856.374	-806.374

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	3	3		
Løn og gager.....	2.102.816	2.239.357		
Pensioner.....	216.142	229.991		
Andre omkostninger til social sikring.....	22.767	17.114		
Andre personaleomkostninger.....	42.309	85.485		
	2.384.034	2.571.947		
Oplysninger om ledelsesvederlag er udeladt i henhold til undtagelsesbestemmelsen i årsregnskabsloven § 98 b, stk. 3 nr. 2.				
Andre finansielle indtægter			2	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	56.798	13.570		
Finansielle indtægter i øvrigt.....	-8.694	25.815		
	48.104	39.385		
Andre finansielle omkostninger			3	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	16.284	227		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	31.434	30.716		
	47.718	30.943		
Skat af årets resultat			4	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	31.426		
Regulering af udskudt skat.....	-264.142	31.721		
	-264.142	63.147		
Langfristede gældsforpligtelser			5	
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt
Anden gæld.....	0	0	0	129.159
Feriepengeindefrysning.....	130.943	0	130.943	129.372
	130.943	0	130.943	258.531

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser***Huslejeforpligtelser*

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der grundet opsigelsesperiode på 6 måneder, på balancetidspunktet udgør 87.820 kr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for True Content Entertainment ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Mastercard på 18.432 kr. har selskabet stillet sikkerhed med bankindestående på 25.000 kr.

7
